РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 22 апреля 2021 г.                                                                                                        № 29

О внесении изменений  в постановление № 45 от 06.05.2021 г. «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами молодых семей на территории Побединского сельского
поселения Быковского муниципального района на 2020-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Жилищным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года № 1710 «Об обеспечении

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г.

№ 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», Уставом Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами молодых

семей на территории Побединского сельского поселения Быковского муниципального

района на 2020-2024 годы» утвержденную постановлением № 46 от 06.05.2020 г. внести

следующие изменения и дополнения:
      1) В Паспорт программы в пункте «Объемы и источники финансирования
Программы» на 2021 год изложить в следующей редакции:
«На 2021г. (1 семья)
- областная субсидия – 304,0 тыс. руб.
- средства местного бюджета 200,0 тыс. руб.»
      2) В статье 6 «Ресурсное обеспечение программы», пункт «в том числе по годам на
2021 год», изложить в следующей редакции:
 «На 2021 г. (1 семья)
- областная субсидия – 304,0 тыс. руб.
- средства местного бюджета 200,0 тыс. руб.»

2. Данное постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Побединского
               сельского поселения:                                                                С.В.Князев